
 
 

1 

 

 

 

Управление образования 

Полысаевского городского округа 

 

П Р И К А З 
 

От 23.12.2024 № 266 

 

Об участии в региональном этапе 

всероссийской олимпиады  

школьников  в 2024-2025 учебном 

году 

 

Во исполнение приказа Министерства образования Кузбасса от 

13.12.2024 № 4237 «Об организации и проведении регионального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в Кемеровской области – Кузбассе  в 

2024/2025 учебном году»  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.  Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить: 

1.1. Подготовку и участие призеров муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в региональном этапе олимпиады и 

профильных сменах на базе ГАУДО КО  «Региональный центр выявления, 

поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодежи  

«Сириус. Кузбасс», Кузбасский гуманитарно-педагогический институт 

ФГБОУ ВО «Кемеровский государственный университет», согласно 

приложению. 

1.2. Наличие у детей необходимых документов, канцелярских 

принадлежностей и вещей для поездки в  ГАУДО КО  РЦВПРС и ТДМ 

«Сириус. Кузбасс», КГПИ ФГБОУ ВО «Кемеровский государственный  

университет». 

3. Директору МБОУ ДПО  «ИМЦ»  В.В. Кукиной обеспечить 

методическую помощь учителям-предметникам  при подготовке 

обучающихся для участия в региональном этапе Всероссийской олимпиады 

школьников. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на  главного 

специалиста управления образования Полысаевского городского округа  И.Г. 

Сушкову. 

  

 

Начальник  УО                                                                            И.С. Гутник



 

 

2 

 

Приложение  

к приказу УО 

 от 23.12.2024 № 266 

Список участников  

регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году 

 

Наименование 

образовательного 

предмета 

Установленные 

сроки    

Ф.И.О. участника, ОО Ф.И.О. учителя Место проведения 

Физика 27.01.2025–

28.01.2025 

Ерохин  

Кирилл Никитович, 

9 класс, 

МБОУ «СОШ №44» 

Болдырева  

Екатерина Сергеевна 

 

ГАУДО КО  РЦВПРС и 

ТДМ «Сириус. Кузбасс». 

 

История 

 

06.02.2025 –

07.02.2025 

Кандаков  

Павел Сергеевич, 

11класс 

МБОУ «СОШ №44» 

Казакова  

Мария Михайловна 

ГАУДО КО  РЦВПРС и 

ТДМ «Сириус. Кузбасс». 

 

Кузбасский 

гуманитарно-

педагогический институт 

ФГБОУ ВО 

«Кемеровский 

государственный  

университет»  

География 

 

 

 

 

 

11.02.2025 Варенников 

Вадим Максимович, 

11 класс,  

МБОУ «Школа №14» 

 

Бойко  

Уткина  

Елена Алексеевна 

 

 

 

  

Кузбасский 

гуманитарно-

педагогический институт 

ФГБОУ ВО 

«Кемеровский 

государственный  



 

 

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Иван Дмитриевич, 

11 класс, 

МБОУ «Школа №14» 

 

Кандаков  

Павел Сергеевич, 

11 класс, 

МБОУ «СОШ №44» 

 

Старцев  

Александр Сергеевич, 

11 класс,  

МБОУ «Школа №14» 

 

Мальцев  

Даниил Дмитриевич, 

9 класс, 

МБОУ «Школа №17» 

 

Кириенко  

Виктория Кирилловна, 

9 класс, 

МБОУ «СОШ №44» 

Уткина  

Елена Алексеевна 

 

 

Груненко  

Елена Александровна 

 

 

 

Уткина  

Елена Алексеевна 

 

 

 

Груненко  

Елена Александровна 

 

 

 

Голубь 

Оксана Александровна 

университет» 

  

  Труд 

(технология) 

 

 

 

18.02.2025 –

19.02.2025 

Худяшов  

Кирилл Александрович, 

10 класс, 

МБОУ «Школа № 14» 

 

Плисенко  

Наталья Гавриловна 

 

ГАУДО КО  РЦВПРС и 

ТДМ «Сириус. Кузбасс». 

Практический тур:  

МБОУ «СОШ № 25»  

г. Кемерово 



 

 

4 

Английский язык 24.02.2025 –

25.02.2025 

Аверин  

Никита Михайлович 

10 класс, 

МБОУ «СОШ № 44» 

Гусева  

Светлана Николаевна 

ГАУДО КО  РЦВПРС и 

ТДМ «Сириус. Кузбасс». 

 

 

 

 
 

Начальник УО                                                                                                                                                      И.С. Гутник



 
 

5 

 


	Начальник  УО                                                                            И.С. Гутник

		2024-12-27T13:46:48+0700
	И.С. Гутник




